«
	07
	»
	11
	20
	17
	г.

	№
	1960

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 27.08.2013
№ 3012 «О разработке муниципальной
программы «Развитие гражданского
общества в городе Сургуте
на 2014 – 2030 годы»

В соответствии с постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут», распоряжением                   Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 27.08.2013 № 3012                      «О разработке муниципальной программы «Развитие гражданского общества                          в городе Сургуте на 2014 – 2030 годы» (с изменениями от 04.10.2013 № 3464, 10.02.2014 № 256, 23.05.2014 № 1426, 07.08.2014 № 2287, 05.09.2014 № 2605, 17.02.2015 № 507, 08.05.2015 № 1320, 14.09.2015 № 2231, 24.03.2016 № 442, 03.08.2016 № 1425, 14.09.2016 № 1722, 18.07.2017 № 1232) следующие изменения:
в приложении 2 к распоряжению:
1.1. В разделе «Наименование администратора и соадминистраторов                            программы» слова «управление общественных связей» и «управление информационной политики» заменить словами «управление по связям с общественностью                       и средствами массовой информации».
1.2. Раздел «Основание для разработки программы» дополнить абзацем                  следующего содержания:
«- распоряжение Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.06.2013 № 321-рп «О перечне государственных программ Ханты-            Мансийского автономного округа – Югры».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов